

FITEN SPÓŁKA AKCYJNA

BILANS	31/12/2020	31/12/2019
A. AKTYWA TRWAŁE		
I. Wartości niematerialne i prawne		
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	-	-
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe		
1. Środki trwałe	11 763,37	65 048,28
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	11 763,37	35 719,58
d) środki transportu	-	29 328,70
e) inne środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
	-	-
	11 763,37	65 048,28
III. Należności długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-
	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe		
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	5 075 000,00
a) w jednostkach powiązanych	-	5 075 000,00
- udziały lub akcje	-	5 075 000,00
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
	-	-
	-	5 075 000,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
	-	-
RAZEM AKTYWA TRWAŁE	11 763,37	5 140 048,28

[kwoty w złotych polskich]

FITEN SPÓŁKA AKCYJNA

B. AKTYWA OBROTOWE	<u>31/12/2020</u>	<u>31/12/2019</u>
I. Zapasy		
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
3. Produkty gotowe	-	-
4. Towary	17 302,44	17 302,44
5. Zaliczki na dostawy i usługi	5 460,53	258 097,85
	<u>22 762,97</u>	<u>275 400,29</u>
II. Należności krótkoterminowe		
1. Należności od jednostek powiązanych	196 633,40	150 000,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	196 633,40	150 000,00
- do 12 miesięcy	196 633,40	150 000,00
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	3 465 633,68	13 406 641,17
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	400 554,51	6 903 165,98
- do 12 miesięcy	400 554,51	6 903 165,98
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	387 966,07	394 803,12
c) inne	2 676 754,31	5 958 711,23
d) dochodzone na drodze sądowej	358,79	149 960,84
	<u>3 662 267,08</u>	<u>13 556 641,17</u>
III. Inwestycje krótkoterminowe		
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	15 915 075,59	11 846 337,75
a) w jednostkach powiązanych	583 366,60	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	583 366,60	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	15 331 708,99	11 846 337,75
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	15 331 708,99	11 846 337,75
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
	<u>15 915 075,59</u>	<u>11 846 337,75</u>
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 030,54	111 251,67
RAZEM AKTYWA OBROTOWE	19 602 136,18	25 789 630,88
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	-	-
D. AKCJE WŁASNE	-	-
<u>AKTYWA RAZEM</u>	<u>19 613 899,55</u>	<u>30 929 679,16</u>

[kwoty w złotych polskich]

FITEN SPÓŁKA AKCYJNA

PASYWA

	<u>31/12/2020</u>	<u>31/12/2019</u>
A. KAPITAŁ WŁASNY		
I. Kapitał podstawowy	14 100 000,00	14 100 000,00
II. Kapitał zapasowy, w tym:	13 092 663,65	13 092 663,65
- nadwyżka wartości emisyjnej nad wartością nominalną akcji	4 065 052,00	4 065 052,00
III. Kapitał z aktualizacji wyceny	(15 710 693,46)	(15 679 810,05)
IV. Pozostałe kapitały rezerwowe	695 484,12	695 484,12
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)
VI. Zysk (strata) netto	(13 016 424,67)	(89 066 046,59)
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY	(106 421 968,56)	(93 374 660,48)
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
I. Rezerwy na zobowiązania		
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	24 136,51	91 644,47
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	24 136,51	91 644,47
3. Pozostałe rezerwy	73 728 215,24	69 011 813,68
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	73 728 215,24	69 011 813,68
	73 752 351,75	69 103 458,15
II. Zobowiązania długoterminowe		
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) zobowiązania wekslowe	-	-
e) inne	-	-
	-	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe		
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	150 000,00	150 000,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne, w tym:	150 000,00	150 000,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	52 133 516,36	55 050 881,49
a) kredyty i pożyczki, w tym:	22 834 231,81	22 845 701,38
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	18 877 651,85	20 206 674,92
- do 12 miesięcy, w tym:	18 877 651,85	20 206 674,92
- powyżej 12 miesięcy	-	-
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	-	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych, w tym:	3 830 820,24	5 463 930,62
h) z tytułu wynagrodzeń	-	84 461,75
i) inne, w tym:	6 590 812,46	6 450 112,82
4. Fundusze specjalne	-	-
	52 283 516,36	55 200 881,49
IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	-
RAZEM ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	126 035 868,11	124 304 339,64
<u>PASYWA RAZEM</u>	<u>19 613 899,55</u>	<u>30 929 679,16</u>

[kwoty w złotych polskich]

FITEN SPÓŁKA AKCYJNA

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant kalkulacyjny)	IV kwartał 2020 r.	IVkwartał 2019 r.	Narastająco I-IV	Narastająco I-IV
	01/10/2020-	01/10/2019-	kwartały 2020 r.	kwartały 2019 r.
	31/12/2020	31/12/2019	01/01/2020-	01/01/2019-
	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2019
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW, W TYM:	15 631,90	35 921 945,90	9 645 153,19	162 346 272,06
- od jednostek powiązanych	-	67 461,73	6 000,00	549 998,64
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	-	1 219 452,65	82 683,31	4 372 485,65
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	15 631,90	34 702 493,25	9 562 469,88	157 973 786,41
B. KOSZTY SPRZEDANYCH PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW, W TYM:	81 839,81	35 315 015,45	9 104 770,58	164 173 994,15
- do jednostek powiązanych	-	111 258,70	-	529 650,25
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4 515,01	1 124 331,98	69 292,01	4 017 202,03
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	77 324,80	34 190 683,47	9 035 478,57	160 156 792,12
C. ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	(66 207,91)	606 930,46	540 382,61	(1 827 722,09)
D. KOSZTY SPRZEDAŻY	26 518,52	1 130 634,94	530 907,79	5 232 012,04
E. KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	399 462,79	813 579,88	2 257 338,02	3 401 112,93
F. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY	(492 189,22)	(1 337 284,37)	(2 247 863,20)	(10 460 847,06)
G. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	356 067,44	1 116 391,01	1 316 070,91	7 792 857,62
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	108 285,77	-	209 215,38	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	177 445,28	94 855,44	363 498,04	225 971,26
IV. Inne przychody operacyjne	70 336,39	1 021 535,57	743 357,49	7 566 886,36
H. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	4 934 893,27	42 446 015,59	5 858 490,32	46 330 217,81
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	(38 009,80)	4 518 827,90	292 396,59	6 182 584,86
III. Inne koszty operacyjne	4 972 903,07	37 927 187,69	5 566 093,73	40 147 632,95
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	(5 071 015,05)	(42 666 908,95)	(6 790 282,61)	(48 998 207,25)
J. PRZYCHODY FINANSOWE	155 026,38	257 956,92	1 014 080,68	788 896,89
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Odsetki, w tym:	147 733,56	321 434,78	644 263,93	788 636,89
- od jednostek powiązanych	145 351,09	145 749,30	578 244,46	578 244,44
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym :	-	-	-	260,00
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	5 122,14	-	5 122,14	-
V. Inne	2 170,68	(63 477,86)	364 694,61	-
K. KOSZTY FINANSOWE	5 548 030,79	41 539 727,48	7 240 222,74	41 887 852,55
I. Odsetki, w tym:	756 059,78	26 813 122,06	2 014 948,14	26 983 404,17
- dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	4 791 971,01	14 508 187,93	5 225 274,60	14 508 302,87
IV. Inne	-	218 417,49	-	396 145,51
L. ZYSK (STRATA) BRUTTO	(10 464 019,46)	(83 948 679,51)	(13 016 424,67)	(90 097 162,91)
M. PODATEK DOCHODOWY	-	(5 651 585,32)	-	(1 031 116,32)
O. ZYSK (STRATA) NETTO	(10 464 019,46)	(78 297 094,19)	(13 016 424,67)	(89 066 046,59)
AMORTYZACJA	3 755,47	26 549,50	48 228,35	116 233,60
EBITDA	(5 067 259,58)	(42 640 359,45)	(6 742 054,26)	(48 881 973,65)

[kwoty w złotych polskich]

FITEN SPÓŁKA AKCYJNA

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	<u>IV kwartał 2020 r.</u>	<u>IV kwartał 2019 r.</u>	<u>Narastająco I-IV</u>	<u>Narastająco I-IV</u>
	<u>01/10/2020-</u>	<u>01/10/2019-</u>	<u>kwartały 2020 r.</u>	<u>kwartały 2019 r.</u>
	<u>31/12/2020</u>	<u>31/12/2019</u>	<u>01/01/2020-</u>	<u>01/01/2019-</u>
	<u>31/12/2020</u>	<u>31/12/2019</u>	<u>31/12/2020</u>	<u>31/12/2019</u>
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	(10 464 019,46)	(78 297 094,19)	(13 016 424,67)	(89 066 046,59)
II. Korekty razem	9 917 889,47	79 575 438,81	16 925 267,19	92 977 919,72
1. Amortyzacja	3 755,47	26 549,50	48 228,35	116 233,60
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(594,30)	99 127,89	24 010,08	52 411,27
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	260 894,23	1 942 216,87	(160 848,02)	1 676 622,49
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	4 528 698,72	14 508 302,87	4 860 662,48	14 508 042,87
5. Zmiana stanu rezerw	4 996 023,85	56 571 665,45	4 648 893,60	57 278 422,24
6. Zmiana stanu zapasów	-	139 587,61	252 637,32	77 553,71
7. Zmiana stanu należności	162 642,44	4 174 939,30	9 894 374,09	7 706 527,70
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(41 105,23)	1 551 990,96	(2 751 911,83)	8 329 965,27
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	7 574,29	561 058,36	109 221,13	3 232 140,57
10. Inne korekty	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	(546 129,99)	1 278 344,62	3 908 842,52	3 911 873,13
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	1 050,00	-	60 288,21	245,99
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 050,00	-	60 288,21	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	245,99
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- odsetki	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	245,99
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	245,99
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
II. Wydatki	-	-	-	5 150,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	5 150,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Na aktywa finansowe	-	-	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 050,00	-	60 288,21	(4 904,01)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	307,50	-	307,50	-
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	-	-
2. Kredyty i pożyczki	307,50	-	307,50	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
II. Wydatki	0,39	1 459 492,71	429 173,51	3 138 192,19
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	1 446 188,84	418 022,00	2 946 188,84
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	0,39	13 303,87	11 151,51	192 003,35
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	307,11	(1 459 492,71)	(428 866,01)	(3 138 192,19)
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	(544 772,88)	(181 148,09)	3 540 264,72	768 776,93
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	(544 351,01)	(280 121,05)	3 485 371,24	715 754,84
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(421,87)	98 972,96	54 893,48	53 022,09
F. Środki pieniężne na początek okresu	15 876 060,00	12 126 458,80	11 846 337,75	11 130 582,91
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	15 331 708,99	11 846 337,75	15 331 708,99	11 846 337,75
- o ograniczonej możliwości dysponowania	448 072,48	3 603 640,72	448 072,48	3 603 640,72

[kwoty w złotych polskich]

FITEN SPÓŁKA AKCYJNA

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	IV kwartał 2020 r.	IV kwartał 2019 r.	Narastająco I-IV	Narastająco I-IV
	01/10/2020-	01/10/2019-	kwartały 2020 r.	kwartały 2019 r.
	31/12/2020	31/12/2019	01/01/2020-	01/01/2019-
	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2019
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	(95 957 776,67)	632 341,44	(93 374 660,48)	11 402 058,41
- korekty błędów i zmiany zasad rachunkowości	-	-	-	-
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po	(95 957 776,67)	632 341,44	(93 374 660,48)	11 402 058,41
1 Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	14 100 000,00	14 100 000,00	14 100 000,00	14 100 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-	-	-
a zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
- emisji akcji	-	-	-	-
b zmniejszenie	-	-	-	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	14 100 000,00	14 100 000,00	14 100 000,00	14 100 000,00
2 Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	13 092 663,65	13 092 663,65	13 092 663,65	13 092 663,65
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-	-	-
a zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
- z podziału zysku	-	-	-	-
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
b zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- pokrycia straty za ubiegły rok	-	-	-	-
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	13 092 663,65	13 092 663,65	13 092 663,65	13 092 663,65
3 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	(15 710 521,03)	30 097,69	(15 679 810,05)	30 862,25
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	(172,43)	(15 709 907,74)	(30 883,41)	(15 710 672,30)
a zwiększenie (z tytułu)	-	155,45	-	-
różnic kursowych z przeliczenia	-	155,45	-	-
b zmniejszenie (z tytułu)	(172,43)	(15 710 063,19)	(30 883,41)	(15 710 672,30)
- różnic kursowych z przeliczenia	(172,43)	-	(30 883,41)	(609,11)
- wycena aktywów w oparciu o art.29 ustawy o rachunkowość	-	(14 710 063,19)	-	(14 710 063,19)
- rezerwa na koszty upadłości/likwidacji	-	(1 000 000,00)	-	(1 000 000,00)
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	(15 710 693,46)	(15 679 810,05)	(15 710 693,46)	(15 679 810,05)
4 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	695 484,12	695 484,12	695 484,12	695 484,12
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-	-
a zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
- z podziału zysku	-	-	-	-
b zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	695 484,12	695 484,12	695 484,12	695 484,12
5 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
- korekty błędów i zmiany zasad rachunkowości	-	-	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-	-	-
a zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- przeznaczenia na kapitał zapasowy	-	-	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu (-)	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)
- korekty błędów i zmiany zasad rachunkowości	-	-	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)
a zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- pokrycia z kapitału zapasowego	-	-	-	-
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)	(105 582 998,20)	(16 516 951,61)
6 Wynik netto	(10 464 019,46)	(78 297 094,19)	(13 016 424,67)	(89 066 046,59)
a zysk netto	-	-	-	-
b strata netto (wielkość ujemna)	(10 464 019,46)	(78 297 094,19)	(13 016 424,67)	(89 066 046,59)
c odpisy z zysku (wielkość ujemna)	-	-	-	-
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	(106 421 968,56)	(93 374 660,48)	(106 421 968,56)	(93 374 660,48)
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	(106 421 968,56)	(93 374 660,48)	(106 421 968,56)	(93 374 660,48)

[kwoty w złotych polskich]